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[Formanden.] 
Udvalget angående forslag til lov om 

ændringer i lov om rettens pleje (forbere- 
delse af landsretssager) har afgivet betænk- 
ning over nævnte lovforslag. Eksemplarer 
vil blive omdelt. 

Udvalget angående forslag til folketings- 
beslutning om foranstaltninger til fremme 
af færdselssikkerheden har afgivet betænk- 
ning over nævnte forslag. Eksemplarer vil 
blive omdelt. 

Medlemmer af folketinget Thisted Knud- 
sen, Henry Christensen, Erik Eriksen, 
From, Jørgen Gram, Thorkil Kristensen, 
Sønderup og Øllgaard har meddelt mig, at 
de ønsker her i tinget skriftligt at frem- 
sætte: 

Forslag til lov om den amtskommunale 
beskatning. 

Folketingsmand Ole Bjørn Kraft har 
meddelt mig, at han ønsker til ministeren 
for offentlige arbejder at stille følgende 
spørgsmål: 

홢Vil den hidtidige plan, hvorefter 
Nordjylland skulle blive fjernsynsdækket 
ved udgangen af 1957 eller senest i for- 
året 1958, blive fastholdt og de fornødne 
bevillinger givet til etablering af fjern- 
synssenderen i Frejlev?" 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

Skriftlig fremsættelse af lovforslag. 

Ordføreren for forslagsstillerne (Thisted 
Knudsen): Jeg har den ære for det høje 
ting at fremsætte forslag til lov om den 
amtskommunale beskatning. 

Lovforslaget er 홢 bortset fra ikrafttræ- 
delsesbestemmelsen 홢 både hvad angår 
teksten og de til paragrafferne knyttede 
bemærkninger, enslydende med de lovfor- 
slag, jeg på mit partis vegne fremsatte den 
26. april og den 10. november 1955. 

Med hensyn til begrundelsen for lovfor- 
slaget kan der i det hele henvises til frem- 
sættelsen af de nævnte lovforslag (folke- 
tingets forhandlinger 1954-55, sp. 4016, og 
1955-56, sp. 890). 

Formanden: Folketingets næste møde 
afholdes tirsdag den 11. december kl. 14 
med følgende dagsorden: 

1) Anden behandling af: 
Forslag til lov om midlertidige bestem- 

melser vedrørende påligningen af ind- 
komst- og formueskat til staten m. m. 

2) Fortsættelse af første behandling af: 

Forslag til finanslov for finansåret fra 
1. april 1957 til 31. marts 1958. 

Formanden meddelte sluttelig planen for 
tingets øvrige møder i den følgende uge. 

Mødet hævet kl. 1532. 

37. møde.  

Tirsdag den 11. december kl. 14. 

Formanden: Uden for dagsordenen giver 
jeg ordet til den ærede ordfører for udvalget 
til valgs prøvelse, for at hun kan gøre 
indstilling til tinget om godkendelse af et 
valg. 

Ordføreren for udvalget til valgs prøvelse 
(Edel Saunte): Efter at medlem af folke- 
tinget for Århus amtskreds Leonhard Han- 
sen er afgået ved døden, har udvalget til 
valgs prøvelse behandlet spørgsmålet om 
stedfortræderen. 

Som det vil være bekendt, er der ingen 
stedfortrædere for socialdemokratiet i Århus 
amtskreds, og man må derfor gå over til 
den amtskreds inden for området, der har 
de fleste urepræsenterede stemmer. Det er 
Haderslev m. fl. amters amtskreds, og her 
er trafikekspedient Alfred Kristensen første 
stedfortræder. 

Udvalget har gennemgået det materiale, 
det har fået fra indenrigsministeriet, og har 
fra stedfortræderen, trafikekspedient Alfred 


